
Uchwała Nr LIX/354/2023 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 listopada 2023r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie współpracy przy wykonaniu 

dokumentacji projektowej dla  zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 618 w zakresie 

budowy skrzyżowania typu rondo (z ul. Tartaczną i ul. Grabową) od km 21+330 do km 21+430”.  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 

2022r. poz. 1526, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270, ze zm.) Rada Powiatu Pułtuskiego, uchwala co 

następuje: 

§ l 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Pułtuski z Gminą Pułtusk porozumienia w sprawie 

współpracy przy wykonaniu dokumentacji projektowej dla  zadania pn. "Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 618 w zakresie budowy skrzyżowania typu rondo (z ul. Tartaczną i ul. Grabową) od 

km 21+330 do km 21+430”.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


